
Desserte des
établissements scolaires

de Landerneau

Livret horaires 2024/2025

Mise à jour : le 07/01/2025

Les horaires et les itinéraires des lignes figurant dans ce livret sont susceptibles 
d’évoluer, y compris en cours d’année scolaire.

43

Réseau TER BreizhGo

Lignes maritimes BreizhGo

Réseau cars BreizhGo

Signatures condensées
Dans le cadre d’opérations, d’événements avec lesquels des conventions de 

partenariat sont signées, un bloc-marque est proposé en plusieurs déclinaisons 

(couleurs ou monochrome). Celui-ci a vocation à être employée avec les autres 

logotypes, signatures des partenaires. Exemple



BODILIS
 • Page 56, 57
DAOULAS
 • Page 42, 43, 44, 45, 46, 47, 74, 75
DIRINON
 • Page 38, 39, 40, 41, 46, 47, 48, 49, 50, 51
GOULVEN
 • Page 6, 7
GUIPAVAS
 • Page 24, 25
GUISSÉNY
 • Page 6, 7
HANVEC
 • Page 46, 47
HÔPITAL-CAMFROUT
 • Page 42, 43, 46, 47, 48, 49
IRVILLAC
 • Page 44, 45, 52, 53
KERLOUAN
 • Page 6, 7
KERNILIS
 • Page 72, 73
KERNOUËS
 • Page 6, 7
KERSAINT-PLABENNEC
 • Page 28, 29
LAMPAUL-GUIMILIAU
 • Page 58, 59
LANARVILY
 • Page 72, 73
LANDIVISIAU
 • Page 56, 57; 58, 59, 60, 61
LANNEUFFRET
 • Page 22, 23
LESNEVEN
 • Page 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13
LA FOREST-LANDERNEAU
 • Page 24, 25, 30, 31
LA MARTYRE
 • Page 64, 65, 66, 67, 68, 69
LA ROCHE-MAURICE
 • Page 22, 23, 60, 61, 62, 63, 68, 69
LE FAOU
 • Page 46, 47
LE TRÉHOU
 • Page 66, 67

TABLE DES MATIÈRES PAR COMMUNES

2 - Livret Landerneau

↘ LANDERNEAU Gare Routière : les emplacements
 • Page 74, 75, 76, 77



LOGONNA-DAOULAS
 • Page 42, 43
LOPERHET
 • Page 36, 37, 38, 39, 40, 41, 50, 51
PENCRAN
 • Page 38, 39, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 64, 65, 66, 67
PLABENNEC
 • Page 28, 29
PLOUDANIEL
 • Page 4, 5, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 26, 27
PLOUDIRY
 • Page 62, 63, 64, 65, 68, 69
PLOUÉDERN
 • Page 16, 17, 18, 19, 20, 21, 34, 35
PLOUGASTEL-DAOULAS
 • Page 36, 37
PLOUGOURVEST
 • Page 56, 57
PLOUIDER
 • Page 6, 7
PLOUNÉOUR-BRIGNOGAN-PLAGES
 • Page 6, 7
PLOUNÉVENTER
 • Page 22, 23
PLOUVORN
 • Page 56, 57
SAINT-DERRIEN
 • Page 22, 23
SAINT-DIVY
 • Page 24, 25, 30, 31
SAINT-ELOY
 • Page 66, 67
SAINT-FRÉGANT
 • Page 6, 7
SAINT-MÉEN
 • Page 14, 15
SAINT-SERVAIS
 • Page 22, 23 
SAINT-RIVOAL
 • Page 70, 71
SAINT-THONAN
 • Page 26, 27, 30, 31, 32, 33
SAINT-URBAIN
 • Page 44, 45, 52, 53, 54, 55
SIZUN
 • Page 64, 65, 70, 71
TRÉFLÉVÉNEZ
 • Page 66, 67
TRÉGARANTEC
 • Page 14, 15
TRÉMAOUÉZAN
 • Page 18, 19, 20, 21, 34, 35

Livret Landerneau - 3



Lesneven - Landerneauligne

Exploitant du service : Cars BIHAN Tel : 02-98-83-45-80 www.bihan.bzh

Inscription scolaire : En ligne sur www.breizhgo.bzh

926926

SAS Cars Bihan au capital de 160 000 € – Siret 635 917 792 00023 – APE 4939 A – R.C. 72B11 Brest
Domiciliation bancaire : CIC Brest Entreprises

S.A.S. Cars Bihan
ZA du Parcou • 29260 LESNEVEN

Tél. 02 98 83 45 80 • Fax 02 98 83 49 43
info@bihan.fr

•
bihan.fr

26 Lesneven - Landerneau

26

26

LESNEVEN Carmarthen

LESNEVEN Rue de la Marne

LESNEVEN Bel Air

PLOUDANIEL Le Roudous

PLOUDANIEL Eglise

PLOUDANIEL Bourg

PLOUDANIEL Auberge Neuve

PLOUDANIEL Mescoden

PLOUDANIEL Saint-Eloi

LANDERNEAU Maréchal
Leclerc

LANDERNEAU Gendarmerie

LANDERNEAU Gare Routière

4 - Livret Landerneau

Légende

Itinéraire de la ligne

Arrêt



Horaires valables à partir du 9 décembre 2024

Lesneven - Landerneau

Période Scolaire LMMeJV LMMeJV Période Scolaire Me LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV

LESNEVEN Carmarthen 07:05 08:05 LANDERNEAU Gare Routière 12:19 15:47 16:45 17:17 17:43

LESNEVEN Rue de la Marne 07:07 08:07 LANDERNEAU Gendarmerie 12:20 15:48 16:46 17:18 17:44

LESNEVEN Bel Air 07:08 08:08 LANDERNEAU Maréchal Leclerc 12:22 15:50 16:48 17:20 17:46

PLOUDANIEL Le Roudous 07:11 08:11 PLOUDANIEL Saint-Eloi 12:25 15:53 16:51 17:23 17:49

PLOUDANIEL Eglise 07:12 08:12 PLOUDANIEL Mescoden 12:27 15:55 16:53 17:25 17:51

PLOUDANIEL Bourg 07:12 08:12 PLOUDANIEL Auberge Neuve 12:29 15:57 16:55 17:27 17:53

PLOUDANIEL Kerfelgar 07:15 08:15 PLOUDANIEL Kerfelgar 12:30 15:58 16:56 17:28 17:54

PLOUDANIEL Auberge Neuve 07:16 08:16 PLOUDANIEL Bourg 12:33 16:01 16:59 17:31 17:57

PLOUDANIEL Mescoden 07:17 08:17 PLOUDANIEL Eglise 12:33 16:01 16:59 17:31 17:57

PLOUDANIEL Saint-Eloi 07:19 08:19 PLOUDANIEL Le Roudous 12:34 16:02 17:00 17:32 17:58

LANDERNEAU Maréchal Leclerc 07:24 08:24 LESNEVEN Bel Air 12:38 16:06 17:04 17:36 18:02

LANDERNEAU Gendarmerie 07:28 08:28 LESNEVEN Rue de la Marne 12:39 16:07 17:05 17:37 18:03

LANDERNEAU Gare Routière 07:35 08:35 LESNEVEN Carmarthen 12:47 16:16 17:14 17:47 18:12

Correspondance possible à 
LESNEVEN Carmarthen avec ligne 
:

21, 24 SCOL* 21, 24, 
25

21, 23, 
24

21, 23, 
24, 25

SCOL* : le car de la ligne 26 rejoint ensuite ‘LESNEVEN, Place Jo Vérine’ pour regagner les navettes par cars scolaires

Légende des jours de circulation : L : Lundi ; M : Mardi ; Me : Mercredi ; J : Jeudi ; V : Vendredi

LESNEVEN > LANDERNEAU LANDERNEAU > LESNEVEN

Livret Landerneau - 5

ligne

926926



ligne

6 - Livret Landerneau

923
924

Kerlouan - Landerneau

Exploitant du service : Cars BIHAN Tel : 02-98-83-45-80 www.bihan.bzh

Inscription scolaire : En ligne sur www.breizhgo.bzh

Brignogan-Plage - Landerneau

SAS Cars Bihan au capital de 160 000 € – Siret 635 917 792 00023 – APE 4939 A – R.C. 72B11 Brest
Domiciliation bancaire : CIC Brest Entreprises

S.A.S. Cars Bihan
ZA du Parcou • 29260 LESNEVEN

Tél. 02 98 83 45 80 • Fax 02 98 83 49 43
info@bihan.fr

•
bihan.fr

Légende

Itinéraire de la ligne

Arrêt

23 Kerlouan - Lesneven

Calque sans titre

23 Kerlouan - Lesneven

KERLOUAN Salle de Sport

KERLOUAN Bourg

KERLOUAN Le Petit Paris

GUISSÉNY Bourg

SAINT-FRÉGANT Le Rest

SAINT-FRÉGANT Feunteun
Veller

KERNOUËS Bourg

LESNEVEN Champ de bataille

LESNEVEN Carmarthen

24 Brignogan - Lesneven

24 Brignogan - Lesneven

24

PLOUNÉOUR-BRIGNOGAN-
PLAGES Brignogan Centre

PLOUNÉOUR-BRIGNOGAN-
PLAGES Kervillo

PLOUNÉOUR-BRIGNOGAN-
PLAGES Kerurus

PLOUNÉOUR-BRIGNOGAN-
PLAGES Route de Menhir

PLOUNÉOUR-BRIGNOGAN-
PLAGES Place Saint-Pierre

PLOUNÉOUR-BRIGNOGAN-
PLAGES Trégueiller

GOULVEN Ty Poaz

GOULVEN Bourg

GOULVEN Route de Tréflez

GOULVEN Porsmeur

PLOUIDER Le Carpont

PLOUIDER Bourg

PLOUIDER La Métairie

LESNEVEN Languengar

LESNEVEN Carmarthen

Ligne 924
Plounéour-Brignogan-Plages - Lesneven

Ligne 923
Kerlouan - Lesneven



ligne

Période Scolaire LMMeJV Période Scolaire Me LMMeJV LMMeJV LMMeJV

KERLOUAN Salle de Sport 06:30

ligne 923

Ligne 26 de Landerneau à Lesneven puis changement à LESNEVEN, Carmarthen

ligne 924

KERLOUAN Bourg 06:32 LESNEVEN Carmarthen 13:30 17:35 18:00 18:35

KERLOUAN Le Petit Paris 06:35 LESNEVEN Languengar 13:32 17:37 18:02 18:37

GUISSÉNY Bourg 06:39 PLOUIDER La Métairie 13:34 17:39 18:04 18:39

SAINT-FRÉGANT Le Rest 06:45 PLOUIDER Bourg 13:36 17:41 18:06 18:41

SAINT-FRÉGANT Feunteun Veller 06:46 GOULVEN Le Carpont 13:37 17:42 18:07 18:42

KERNOUËS Bourg 06:49 GOULVEN Porsmeur 13:38 17:43 18:08 18:43

LESNEVEN Champ de bataille 06:52 GOULVEN Route de Tréflez 13:39 17:44 18:09 18:44

LESNEVEN Carmarthen 07:00 GOULVEN Bourg 13:40 17:45 18:10 18:45

PLOUNÉOUR-BRIGNOGAN-PLAGES Brignogan Centre 06:25

ligne 924

GOULVEN Ty Poaz 13:41 17:46 18:11 18:46

PLOUNÉOUR-BRIGNOGAN-PLAGES Kervillo 06:28 PLOUNÉOUR-BRIGNOGAN-PLAGES Trégueiller 13:43 17:48 18:13 18:48

PLOUNÉOUR-BRIGNOGAN-PLAGES Kerurus 06:30 PLOUNÉOUR-BRIGNOGAN-PLAGES Place Saint-Pierre 13:46 17:51 18:16 18:51

PLOUNÉOUR-BRIGNOGAN-PLAGES Route de Menhir 06:31 PLOUNÉOUR-BRIGNOGAN-PLAGES Route de Menhir 13:48 17:53 18:18 18:53

PLOUNÉOUR-BRIGNOGAN-PLAGES Place Saint-Pierre 06:32 PLOUNÉOUR-BRIGNOGAN-PLAGES Kerurus 13:49 17:54 18:19 18:54

PLOUNÉOUR-BRIGNOGAN-PLAGES Trégueiller 06:34 PLOUNÉOUR-BRIGNOGAN-PLAGES Kervillo 13:52 17:57 18:22 18:57

GOULVEN Ty Poaz 06:36 PLOUNÉOUR-BRIGNOGAN-PLAGES Brignogan Centre 14:00 18:05 18:30 19:05

GOULVEN Bourg 06:37 Période Scolaire LMMeJV

ligne 923

GOULVEN Route de Tréflez 06:38 LESNEVEN Carmarthen 18:10

GOULVEN Porsmeur 06:39 LESNEVEN Champ de bataille 18:12

GOULVEN Le Carpont 06:40 KERNOUËS Bourg 18:15

PLOUIDER Bourg 06:41 SAINT-FRÉGANT Feunteun Veller 18:18

PLOUIDER La Métairie 06:43 SAINT-FRÉGANT Le Rest 18:19

LESNEVEN Languengar 06:46 GUISSÉNY Bourg 18:26

LESNEVEN Carmarthen 06:55 KERLOUAN Le Petit Paris 18:30
Changement de car : prendre la ligne 26 à LESNEVEN, Carmarthen pour rejoindre Landerneau. KERLOUAN Bourg 18:33

KERLOUAN Salle de Sport 18:35

Légende des jours de circulation : L : Lundi ; M : Mardi ; Me : Mercredi ; J : Jeudi ; V : Vendredi

KERLOUAN > LANDERNEAU LANDERNEAU > KERLOUAN

923
924

Kerlouan - Landerneau
Brignogan-Plage - Landerneau

Horaires valables à partir du 9 décemre 2024

Livret Landerneau - 7



Exploitant du service : Cars BIHAN Tel : 02-98-83-45-80 www.bihan.bzh

Inscription scolaire : En ligne sur www.breizhgo.bzh

SAS Cars Bihan au capital de 160 000 € – Siret 635 917 792 00023 – APE 4939 A – R.C. 72B11 Brest
Domiciliation bancaire : CIC Brest Entreprises

S.A.S. Cars Bihan
ZA du Parcou • 29260 LESNEVEN

Tél. 02 98 83 45 80 • Fax 02 98 83 49 43
info@bihan.fr

•
bihan.fr

ligne

26012601

8 - Livret Landerneau

2601 Matin

2601 Matin

LESNEVEN Carmarthen

LESNEVEN Rue de la Marne

LESNEVEN Bel Air

PLOUDANIEL Le Roudous

PLOUDANIEL Eglise

PLOUDANIEL Bourg

PLOUDANIEL Kerfelgar

PLOUDANIEL Auberge Neuve

PLOUDANIEL Mescoden

PLOUDANIEL Saint-Eloi

LANDERNEAU Gare Routière

2601 Matin

Légende

Itinéraire de la ligne

Arrêt

Lesneven -
Landerneau



Horaires valables à partir du 2 septembre 2024

ligne

Livret Landerneau - 9

Ces horaires de cars sont susceptibles d’évolutions

26012601
Lesneven - 

Landerneau



Exploitant du service : Cars BIHAN Tel : 02-98-83-45-80 www.bihan.bzh

Inscription scolaire : En ligne sur www.breizhgo.bzh

SAS Cars Bihan au capital de 160 000 € – Siret 635 917 792 00023 – APE 4939 A – R.C. 72B11 Brest
Domiciliation bancaire : CIC Brest Entreprises

S.A.S. Cars Bihan
ZA du Parcou • 29260 LESNEVEN

Tél. 02 98 83 45 80 • Fax 02 98 83 49 43
info@bihan.fr

•
bihan.fr

ligne

26022602

10 - Livret Landerneau

2602 Matin

2602 Matin

LESNEVEN Carmarthen

LESNEVEN Rue de la Marne

PLOUDANIEL Mescoden

LANDERNEAU Gare Routière

2602 Matin

Légende

Itinéraire de la ligne

Arrêt

Lesneven - 
Landerneau



Horaires valables à partir du 2 septembre 2024

ligne

Livret Landerneau - 11

Ces horaires de cars sont susceptibles d’évolutions

26022602
Lesneven - 

Landerneau



Exploitant du service : Cars BIHAN Tel : 02-98-83-45-80 www.bihan.bzh

Inscription scolaire : En ligne sur www.breizhgo.bzh

SAS Cars Bihan au capital de 160 000 € – Siret 635 917 792 00023 – APE 4939 A – R.C. 72B11 Brest
Domiciliation bancaire : CIC Brest Entreprises

S.A.S. Cars Bihan
ZA du Parcou • 29260 LESNEVEN

Tél. 02 98 83 45 80 • Fax 02 98 83 49 43
info@bihan.fr

•
bihan.fr

ligne

26032603

12 - Livret Landerneau

2603 Matin

2603 Matin

LESNEVEN Rue de la Marne

LESNEVEN Bel Air

PLOUDANIEL Le Roudous

PLOUDANIEL Eglise

PLOUDANIEL Bourg

PLOUDANIEL Kerfelgar

PLOUDANIEL Auberge Neuve

PLOUDANIEL Mescoden

PLOUDANIEL Saint-Eloi

LANDERNEAU Gare Routière

2603 Matin

Légende

Itinéraire de la ligne

Arrêt

Ploudaniel - 
Landerneau



Horaires valables à partir du 2 septembre 2024

ligne

Livret Landerneau - 13

Ces horaires de cars sont susceptibles d’évolutions

26032603
Ploudaniel - 
Landerneau



Exploitant du service : Cars BIHAN Tel : 02-98-83-45-80 www.bihan.bzh

Inscription scolaire : En ligne sur www.breizhgo.bzh

SAS Cars Bihan au capital de 160 000 € – Siret 635 917 792 00023 – APE 4939 A – R.C. 72B11 Brest
Domiciliation bancaire : CIC Brest Entreprises

S.A.S. Cars Bihan
ZA du Parcou • 29260 LESNEVEN

Tél. 02 98 83 45 80 • Fax 02 98 83 49 43
info@bihan.fr

•
bihan.fr

ligne

26042604

14 - Livret Landerneau

2604 Matin

2604 Matin

SAINT-MEEN Bourg

TRÉGARANTEC Résidence du

Val

LESNEVEN Carmarthen

2604 Matin

Légende

Itinéraire de la ligne

Arrêt

Saint-Méen - Trégarantec
Landerneau



Horaires valables à partir du 9 décembre 2024

Ces horaires de cars sont susceptibles d’évolutions

ligne

Période Scolaire LMMeJV Période Scolaire Me LMMeJV LMMeJV

SAINT-MÉEN Bourg 06:48

ligne 2604

Ligne 26 de Landerneau à Lesneven puis changement à LESNEVEN, Carmarthen

ligne 926

TRÉGARANTEC Résidence du Val 06:53 LANDERNEAU Gare Routière 12:19 16:45 17:43

LESNEVEN Carmarthen 07:01 LANDERNEAU Gendarmerie 12:20 16:46 17:44

Ligne 2604 de Saint-Méen + Trégarantec à Lesne-
ven puis changement à LESNEVEN, Carmarthen

LANDERNEAU Maréchal Leclerc 12:22 16:48 17:46

PLOUDANIEL Saint-Eloi 12:25 16:51 17:49

PLOUDANIEL Mescoden 12:26 16:52 17:50

Période Scolaire LMMeJV

ligne 926

PLOUDANIEL Auberge Neuve 12:28 16:54 17:52

LESNEVEN Carmarthen 07:05 PLOUDANIEL Kerfelgar 12:29 16:55 17:53

LESNEVEN Rue de la Marne 07:07 PLOUDANIEL Bourg 12:32 16:58 17:56

LESNEVEN Bel Air 07:08 PLOUDANIEL Eglise 12:32 16:58 17:56

PLOUDANIEL Le Roudous 07:11 PLOUDANIEL Le Roudous 12:33 16:59 17:57

PLOUDANIEL Eglise 07:12 LESNEVEN Bel Air 12:36 17:02 18:00

PLOUDANIEL Bourg 07:12 LESNEVEN Rue de la Marne 12:38 17:04 18:02

PLOUDANIEL Kerfelgar 07:15 LESNEVEN Carmarthen 12:49 17:15 18:13

PLOUDANIEL Auberge Neuve 07:16 Correspondance à LESNEVEN Carmarthen avec la ligne 2604 à destination de 
Trégarantec et Saint-MéenPLOUDANIEL Mescoden 07:17

PLOUDANIEL Saint-Eloi 07:19 Période Scolaire Me LMMeJV LMMeJV

ligne 2604

LANDERNEAU Maréchal Leclerc 07:24 LESNEVEN Carmarthen 12:50 17:16 18:14

LANDERNEAU Gendarmerie 07:28 TRÉGARANTEC Résidence du Val 12:58 17:24 18:22

LANDERNEAU Gare Routière 07:35 SAINT-MÉEN Bourg 13:04 17:30 18:28

Légende des jours de circulation : L : Lundi ; M : Mardi ; Me : Mercredi ; J : Jeudi ; V : Vendredi

SAINT-MÉEN > LANDERNEAU LANDERNEAU > SAINT-MÉEN

Livret Landerneau - 15

26042604
Saint-Méen - Trégarantec

Landerneau



Plouédern - Landerneauligne

26102610

Exploitant du service : Autocars TET Tel : 02-98-85-07-86 www.tet-autocars.com

Inscription scolaire : En ligne sur www.breizhgo.bzh

2610 Matin

2610 Matin

LANNEUFFRET Bourg

PLOUÉDERN Bourg

PLOUÉDERN Stereden

PLOUÉDERN ZAC Saint Eloi

LANDERNEAU Gare Routière

LA ROCHE MAURICE Pont ar

Bled

2610 Matin

16 - Livret Landerneau

Légende

Itinéraire de la ligne

Arrêt



Plouédern - Landerneauligne

26102610
Horaires valables à partir du 2 septembre 2024

Livret Landerneau - 17

Ces horaires de cars sont susceptibles d’évolutions



Plouédern - Landerneauligne

26112611

Exploitant du service : Autocars TET Tel : 02-98-85-07-86 www.tet-autocars.com

Inscription scolaire : En ligne sur www.breizhgo.bzh

18 - Livret Landerneau

Légende

Itinéraire de la ligne

Arrêt

2611 Matin

2611 Matin

PLOUÉDERN Milin Nevez

PLOUEDERNE Boloré

PLOUNÉVENTER Bourlogot

TRÉMAOUÉZAN Clezever

PLOUÉDERN Le Trapic

PLOUÉDERN Beg Avel

PLOUÉDERN Kérilis

PLOUÉDERN Laiterie

PLOUÉDERN Runhuel

LANDERNEAU Gare Routière

Itinéraire de PLOUÉDERN Milin
Nevez à LANDERNEAU Gare
Routière

PLOUÉDERN Milin Nevez

PLOUEDERNE Boloré

PLOUNÉVENTER Bourlogot

TRÉMAOUÉZAN Clezever

PLOUÉDERN Le Trapic

PLOUÉDERN Beg Avel

PLOUÉDERN Kérilis

PLOUÉDERN Laiterie

PLOUÉDERN Runhuel

LANDERNEAU Gare Routière



Plouédern - Landerneauligne

26112611
Horaires valables à partir du 2 septembre 2024

Livret Landerneau - 19

Ces horaires de cars sont susceptibles d’évolutions



Trémaouézan - Landerneauligne

26122612

Exploitant du service : Autocars TET Tel : 02-98-85-07-86 www.tet-autocars.com

Inscription scolaire : En ligne sur www.breizhgo.bzh

2612 Matin

2612 Matin

TRÉMAOUÉZAN Les Genêts

TRÉMAOUÉZAN Bourg

TRÉMAOUÉZAN La Fontaine

Saint Jean

TRÉMAOUÉZAN Kervalques

TRÉMAOUÉZAN Helles

TRÉMAOUÉZAN Kerudalar

PLOUÉDERN Langoniant

PLOUÉDERN Pen ar run

PLOUÉDERN Keravezan Bras

PLOUÉDERN Kériel

LANDERNEAU Gare Routière

2612 Matin

20 - Livret Landerneau

Légende

Itinéraire de la ligne

Arrêt



Trémaouézan - Landerneauligne

26122612
Horaires valables à partir du 2 septembre 2024

Livret Landerneau - 21

Ces horaires de cars sont susceptibles d’évolutions



ligne

26132613
Plounéventer - Landerneau

Exploitant du service : Autocars TET Tel : 02-98-85-07-86 www.tet-autocars.com

Inscription scolaire : En ligne sur www.breizhgo.bzh

22 - Livret Landerneau

Légende

Itinéraire de la ligne

Arrêt



Plounéventer - Landerneauligne

26132613
Horaires valables à partir du 2 septembre 2024

Livret Landerneau - 23

Ces horaires de cars sont susceptibles d’évolutions



Guipavas - Landerneauligne

26202620

Exploitant du service : Voyages LE BRIS Tel : 02-98-84-70-65 www.lebris-voyages.com

Inscription scolaire : En ligne sur www.breizhgo.bzh

Légende

Itinéraire de la ligne

Arrêt

2620 Matin

2620 Matin

GUIPAVAS Bourg

GUIPAVAS St Eloi

GUIPAVAS Pen An Dalar

GUIPAVAS Kerafur

LA FOREST-LANDERNEAU 4

Vents

SAINT-DIVY Keravel

SAINT-DIVY Bourg

SAINT-DIVY Le Kef

SAINT-DIVY Kerellou

SAINT-DIVY Kernevez

SAINT-DIVY Judée

LANDERNEAU Gare Routière

2620 LMMeJV Matin

24 - Livret Landerneau



Guipavas - Landerneauligne

26202620
Horaires valables à partir du 2 septembre 2024

       

Livret Landerneau - 25

Ces horaires de cars sont susceptibles d’évolutions



Saint-Thonan - Landerneauligne

26212621

Exploitant du service : Autocars TET Tel : 02-98-85-07-86 www.tet-autocars.com

Inscription scolaire : En ligne sur www.breizhgo.bzh

Légende

Itinéraire de la ligne

Arrêt

2621 Matin

2621 Matin

PLOUDANIEL Fuzoret

SAINT-THONAN Pentraon

SAINT-THONAN Kerarsaoz

SAINT-THONAN Streat Nevez

SAINT-THONAN Bourg

LANDERNEAU Gare Routière

2621 Matin

26 - Livret Landerneau



Saint-Thonan - Landerneauligne

26212621
Horaires valables à partir du 2 septembre 2024

Livret Landerneau - 27

Ces horaires de cars sont susceptibles d’évolutions



Plabennec - Landerneauligne

26222622

2622 Matin

2622 Matin

PLABENNEC Gare du Lac

KERSAINT-PLABENNEC Bourg

LANDERNEAU Gare Routière

Itinéraire de PLABENNEC Gare du
Lac à LANDERNEAU Gare
Routière

PLABENNEC Gare du Lac

KERSAINT-PLABENNEC Bourg

LANDERNEAU Gare Routière

Légende

Itinéraire de la ligne

Arrêt

Exploitant du service : Cars des Abers Tel : 02-98-04-70-02 www.carsdesabers.com

Inscription scolaire : en ligne sur www.breizhgo.bzh

28 - Livret Landerneau



Plabennec - Landerneauligne

26222622
Horaires valables à partir du 2 septembre 2024

Livret Landerneau - 29

Ces horaires de cars sont susceptibles d’évolutions



Saint-Thonan - Landerneauligne

26232623

Exploitant du service : Autocars TET Tel : 02-98-85-07-86 www.tet-autocars.com

Inscription scolaire : En ligne sur www.breizhgo.bzh

2623 Matin

2623 Matin

SAINT-THONAN Bourg

SAINT-THONAN Pen ar

Quinquis

SAINT-DIVY Bourg

LA FOREST-LANDERNEAU 4

Vents

LANDERNEAU Gare Routière

2623 Matin

Légende

Itinéraire de la ligne

Arrêt

30 - Livret Landerneau



Saint-Thonan - Landerneauligne

26232623
Horaires valables à partir du 2 septembre 2024

Jours de
Fonctionnement

LMMe
JV

Jours de
Fonctionnement

LMJV Me

SAINT-THONAN Bourg 08:10 LANDERNEAU Gare Routière 15:40 16:40

SAINT-THONAN Pen ar Quinquis 08:11 SAINT-THONAN Pen ar Quinquis 15:50 16:50

SAINT-DIVY Bourg 08:20 SAINT-THONAN Bourg 15:52 16:52

LA FOREST-LANDERNEAU 4 Vents 08:22 SAINT-DIVY Bourg 16:00 17:00

LANDERNEAU Gare Routière 08:35 LA FOREST-LANDERNEAU 4 Vents 16:02 17:02

LLiiggnnee  22662233  SSaaiinntt--TThhoonnaann  --  LLaannddeerrnneeaauu

Livret Landerneau - 31

Ces horaires de cars sont susceptibles d’évolutions



Saint-Thonan - Landerneauligne

26242624

Exploitant du service : Voyages LE BRIS Tel : 02-98-84-70-65 www.lebris-voyages.com

Inscription scolaire : En ligne sur www.breizhgo.bzh

Légende

Itinéraire de la ligne

Arrêt

2624 Matin

2624 Matin

SAINT-THONAN Kerjégu

SAINT-THONAN Kerilis

SAINT-THONAN Pen ar

Quinquis

SAINT-THONAN Kergac

LANDERNEAU Gare Routière

2624 Matin

32 - Livret Landerneau



Guipavas - Landerneauligne

26242624
Horaires valables à partir du 2 septembre 2024

Livret Landerneau - 33

Ces horaires de cars sont susceptibles d’évolutions



Trémaouézan - Landerneauligne

Exploitant du service : Autocars TET Tel : 02-98-85-07-86 www.tet-autocars.com

Inscription scolaire : En ligne sur www.breizhgo.bzh

26262626

Légende

Itinéraire de la ligne

Arrêt

2626 Matin

2626 Matin

TRÉMAOUÉZAN Bourg

PLOUÉDERN Le Trapic

PLOUÉDERN Bourg

LANDERNEAU Gare Routière

2626 Matin

34 - Livret Landerneau



Trémaouézan - Landerneauligne

26262626
Horaires valables à partir du 2 septembre 2024

Jours de
Fonctionnement

LMMe
JV

Jours de
Fonctionnement

LMJV Me

TRÉMAOUÉZAN Bourg 08:15 LANDERNEAU Gare Routière 15:40 16:40

PLOUÉDERN Le Trapic 08:18 PLOUÉDERN Bourg 15:50 16:50

PLOUÉDERN Bourg 08:20 PLOUÉDERN Le Trapic 15:52 16:52

LANDERNEAU Gare Routière 08:30 TRÉMAOUÉZAN Bourg 15:55 16:55

LLiiggnnee  22662266  TTrréémmaaoouuéézzaann  --  LLaannddeerrnneeaauu

Livret Landerneau - 35

Ces horaires de cars sont susceptibles d’évolutions



Plougastel-Daoulas - Landerneauligne

26302630

VOYAGES

Exploitant du service : Autocars LABAT Tel : 02-98-28-03-83 www.labat-autocars.com

Inscription scolaire : En ligne sur www.breizhgo.bzh

2630 Matin

2630 Matin

PLOUGASTEL-DAOULAS

Echangeur Roc'h Kerezen

PLOUGASTEL-DAOULAS

Salaün

PLOUGASTEL-DAOULAS

Champ de Foire

PLOUGASTEL-DAOULAS

Guivarc'h

PLOUGASTEL-DAOULAS

Kervénal

LOPERHET Kerudu

LOPERHET Botquenal

DIRINON Kerliezec

LANDERNEAU Gare Routière

2630 Matin

Légende

Itinéraire de la ligne

Arrêt

36 - Livret Landerneau



Plougastel-Daoulas - Landerneauligne

26302630
Horaires valables à partir du 2 septembre 2024

Livret Landerneau - 37

Ces horaires de cars sont susceptibles d’évolutions



Dirinon - Landerneauligne

26312631

VOYAGES

Exploitant du service : Autocars LABAT Tel : 02-98-28-03-83 www.labat-autocars.com

Inscription scolaire : En ligne sur www.breizhgo.bzh

2631 Matin

2631 Matin

LOPERHET Keranc'hoat

DIRINON Gare La Garenne

DIRINON Kernévez

DIRINON Bourg

PENCRAN Bourg

LANDERNEAU Gare Routière

2631 Matin

Légende

Itinéraire de la ligne

Arrêt

38 - Livret Landerneau



Dirinon - Landerneauligne

26312631
Horaires valables à partir du 2 septembre 2024

Livret Landerneau - 39

Ces horaires de cars sont susceptibles d’évolutions



Loperhet - Landerneauligne

26322632

VOYAGES

Exploitant du service : Autocars LABAT Tel : 02-98-28-03-83 www.labat-autocars.com

Inscription scolaire : En ligne sur www.breizhgo.bzh2632 Matin

2632 Matin

LOPERHET Saint-Jacob

LOPERHET Rue du Stade

LOPERHET Rue du Menez

LOPERHET Kerhuel

LOPERHET Place du Glanvez

LOPERHET Mesmanic

LOPERHET Château d'eau

LOPERHET Véniec

LOPERHET Linglaz Izella

DIRINON Le Rest

DIRINON La Croix Rouge

LANDERNEAU Gare Routière

2632 Matin

Légende

Itinéraire de la ligne

Arrêt

40 - Livret Landerneau



Loperhet - Landerneauligne

26322632
Horaires valables à partir du 2 septembre 2024

Livret Landerneau - 41

Ces horaires de cars sont susceptibles d’évolutions



Logonna-Daoulas - Landerneauligne

26332633

VOYAGES

Exploitant du service : Autocars LABAT Tel : 02-98-28-03-83 www.labat-autocars.com

Inscription scolaire : En ligne sur www.breizhgo.bzh

2633 Matin

2633 Matin

DAOULAS Vernuec

LOGONNA-DAOULAS

Mengleuz

LOGONNA-DAOULAS Prat an

Dour

LOGONNA-DAOULAS Prat Pan

LOGONNA-DAOULAS Kerjean

LOGONNA-DAOULAS Terrain

de foot

LOGONNA-DAOULAS Centre

LOGONNA-DAOULAS Pen al

Leurguer

LOGONNA-DAOULAS

Rosmorduc

LOGONNA-DAOULAS Sainte

Marguerite

HÔPITAL-CAMFROUT Route

de Logonna

HÔPITAL-CAMFROUT

Kersalguen

LANDERNEAU Gare Routière

2633 Matin

Légende

Itinéraire de la ligne

Arrêt

42 - Livret Landerneau



Logonna-Daoulas - Landerneauligne

26332633
Horaires valables à partir du 2 septembre 2024

Livret Landerneau - 43

Ces horaires de cars sont susceptibles d’évolutions



Irvillac - Landerneauligne

26342634

VOYAGES

Exploitant du service : Autocars LABAT Tel : 02-98-28-03-83 www.labat-autocars.com

Inscription scolaire : En ligne sur www.breizhgo.bzh
VOYAGES

Exploitant du service : Autocars LABAT Tel : 02-98-28-03-83 www.labat-autocars.com

Inscription scolaire : En ligne sur www.breizhgo.bzh

Légende

Itinéraire de la ligne

Arrêt

2634 Matin

2634 Matin

DAOULAS Gendarmerie

IRVILLAC Le Bot

IRVILLAC Ecole Publique

IRVILLAC Pen Ar Dorguen

SAINT-URBAIN Eglise

LANDERNEAU Gare Routière

2634 Matin

44 - Livret Landerneau



Irvillac - Landerneauligne

26342634
Horaires valables à partir du 2 septembre 2024

Livret Landerneau - 45

Ces horaires de cars sont susceptibles d’évolutions



Hanvec - Landerneauligne

26352635

Exploitant du service : CAT Transdev Tel : 02-98-44-60-60 www.cat29.fr

Inscription scolaire : En ligne sur www.breizhgo.bzh

2635 Matin

2635 Matin

HÔPITAL-CAMFROUT Keranot

HANVEC Bourg

HANVEC Lotissement de

Kerbluen

Le FAOU Quai Quélen

LE FAOU Kervisien

HÔPITAL-CAMFROUT

Kerancren

HÔPITAL-CAMFROUT Glassis

DAOULAS Reun ar Moal

DAOULAS Place de la poste

DIRINON Keranroux

LANDERNEAU Gare Routière

2635 Matin

Légende

Itinéraire de la ligne

Arrêt

46 - Livret Landerneau



Hanvec - Landerneauligne

26352635
Horaires valables à partir du 2 septembre 2024

Livret Landerneau - 47

Ces horaires de cars sont susceptibles d’évolutions



Hôpital-Camfrout - Landerneauligne

26362636

Exploitant du service : Autocars TET Tel : 02-98-85-07-86 www.tet-autocars.com

Inscription scolaire : En ligne sur www.breizhgo.bzh

Légende

Itinéraire de la ligne

Arrêt

2636 Matin

2636 Matin

HÔPITAL-CAMFROUT

Boulevard Pennec

HÔPITAL-CAMFROUT Traon

HÔPITAL-CAMFROUT

Kerascoët

HÔPITAL-CAMFROUT Bourg

HÔPITAL-CAMFROUT Denez

DIRINON ZAC Lannuzel

DIRINON Ecole Publique

LANDERNEAU Gare Routière

2636 Matin

48 - Livret Landerneau



Hôpital-Camfrout - Landerneauligne

26362636
Horaires valables à partir du 2 septembre 2024

       

Livret Landerneau - 49

Ces horaires de cars sont susceptibles d’évolutions



Loperhet - Landerneauligne

26372637

VOYAGES

Exploitant du service : Autocars LABAT Tel : 02-98-28-03-83 www.labat-autocars.com

Inscription scolaire : En ligne sur www.breizhgo.bzh

2637 Matin

2637

LOPERHET Place du Glanvez

DIRINON Bourg

PENCRAN Bourg

LANDERNEAU Gare Routière

2637 Matin

Légende

Itinéraire de la ligne

Arrêt

50 - Livret Landerneau



Loperhet - Landerneauligne

26372637
Horaires valables à partir du 2 septembre 2024

Jours de
Fonctionnement

LMMe
JV

Jours de
Fonctionnement

LMJV Me

LOPERHET Place du Glanvez 08:10 LANDERNEAU Gare Routière 15:40 16:40

DIRINON Bourg 08:20 DIRINON Bourg 15:55 16:55

PENCRAN Bourg 08:28 LOPERHET Place du Glanvez 16:05 17:05

LANDERNEAU Gare Routière 08:35

LLiiggnnee  22663377  LLooppeerrhheett  --  LLaannddeerrnneeaauu

Livret Landerneau - 51

Ces horaires de cars sont susceptibles d’évolutions



Daoulas - Landerneauligne

26382638

Exploitant du service : Autocars TET Tel : 02-98-85-07-86 www.tet-autocars.com

Inscription scolaire : En ligne sur www.breizhgo.bzh

Légende

Itinéraire de la ligne

Arrêt

2638 Matin

2638 Matin

IRVILLAC Ecole Publique

SAINT-URBAIN Eglise

PENCRAN Bourg

LANDERNEAU Gare Routière

2638 Matin

52 - Livret Landerneau



Daoulas - Landerneauligne

26382638
Horaires valables à partir du 2 septembre 2024

       

Livret Landerneau - 53

Ces horaires de cars sont susceptibles d’évolutions



Exploitant du service : Autocars TET Tel : 02-98-85-07-86 www.tet-autocars.com

Inscription scolaire : En ligne sur www.breizhgo.bzh

Saint-Urbain - Landerneauligne

26392639

54 - Livret Landerneau

2639 Matin

2639 Matin

SAINT-URBAIN Terrain de foot

SAINT-URBAIN Kerhuel

PENCRAN Kerlois

LANDERNEAU Gare Routière

2639 Matin

Légende

Itinéraire de la ligne

Arrêt



Horaires valables à partir du 2 septembre 2024

Saint-Urbain - Landerneauligne

26392639

Livret Landerneau - 55

Ces horaires de cars sont susceptibles d’évolutions



ligne

Exploitant du service : ELORN bus et cars Tel : 02-98-68-40-00 www.elorn-busetcars.fr

Inscription scolaire : En ligne sur www.breizhgo.bzh

56 - Livret Landerneau

26402640

2640

Maps.xlsx

PLOUVORN - BOURG RUE DU

GUEVEN

PLOUGOURVEST -

GOASCADOUGUEN

PLOUGOURVEST - MAIRIE

BODILIS - MAIRIE

LANDIVISIAU - GIRATOIRE DU

CANICK

LANDERNEAU - GARE

ROUTIERE

Itinéraire de PLOUVORN - BOURG
RUE DU GUEVEN à LANDERNEAU -
GARE ROUTIERE

Itinéraire de PLOUVORN -

BOURG RUE DU GUEVEN à
LANDERNEAU - GARE

ROUTIERE

PLOUVORN - BOURG RUE DU

GUEVEN

PLOUGOURVEST -

GOASCADOUGUEN

PLOUGOURVEST - MAIRIE

BODILIS - MAIRIE

LANDIVISIAU - GIRATOIRE DU

CANICK

LANDERNEAU - GARE

ROUTIERE

Plouvorn - Landerneau

Légende

Itinéraire de la ligne

Arrêt



ligne

Horaires valables à partir du 2 septembre 2024

Livret Landerneau - 57

Ces horaires de cars sont susceptibles d’évolutions

26402640
Plouvorn - Landerneau



ligne

Exploitant du service : ELORN bus et cars Tel : 02-98-68-40-00 www.elorn-busetcars.fr

Inscription scolaire : En ligne sur www.breizhgo.bzh

58 - Livret Landerneau

26412641
Lampaul-Guimiliau - Landerneau

Légende

Itinéraire de la ligne

Arrêt

2641

Maps.xlsx

LAMPAUL-GUIMILIAU - RUE

D'ARGOAT

LAMPAUL-GUIMILIAU - BOURG

LANDIVISIAU - GIRATOIRE DU

CANICK

LAMPAUL-GUIMILIAU -

GIRATOIRE RUE DU STADE

LANDIVISIAU - PLACE JEANNE

D'ARC

Itinéraire de LAMPAUL-GUIMILIAU
- GIRATOIRE RUE DU STADE à
LANDIVISIAU - PLACE JEANNE
D'ARC

Itinéraire de LAMPAUL-

GUIMILIAU - GIRATOIRE RUE
DU STADE à LANDIVISIAU -

PLACE JEANNE D'ARC

LAMPAUL-GUIMILIAU -

GIRATOIRE RUE DU STADE

LAMPAUL-GUIMILIAU - BOURG

LANDIVISIAU - PLACE JEANNE

D'ARC



Horaires valables à partir du 2 septembre 2024

ligne

Livret Landerneau - 59

Ces horaires de cars sont susceptibles d’évolutions

26412641
Lampaul-Guimiliau - Landerneau



ligne

Exploitant du service : ELORN bus et cars Tel : 02-98-68-40-00 www.elorn-busetcars.fr

Inscription scolaire : En ligne sur www.breizhgo.bzh

60 - Livret Landerneau

26422642
Landivisiau - Landerneau

Légende

Itinéraire de la ligne

Arrêt

2642

Maps.xlsx

LANDIVISIAU - PLACE JEANNE

D'ARC

LANDIVISIAU - GIRATOIRE

B.S.A

LANDIVISIAU GIRATOIRE DU

CANICK

LA ROCHE MAURICE - BAS

BOURG

PLOUEDERN - KERHAMON

LANDERNEAU - GARE

ROUTIERE

Itinéraire de LANDIVISIAU -
PLACE JEANNE D'ARC à
LANDERNEAU - GARE ROUTIERE

Itinéraire de LANDIVISIAU -

PLACE JEANNE D'ARC à
LANDERNEAU - GARE

ROUTIERE

LANDIVISIAU - PLACE JEANNE

D'ARC

LANDIVISIAU - ROND POINT

B.S.A

LANDIVISIAU GIRATOIRE DU

CANICK

LA ROCHE MAURICE - BAS

BOURG

PLOUEDERN - KERHAMON

LANDERNEAU - GARE

ROUTIERE



Horaires valables à partir du 2 septembre 2024

Jours de
Fonctionnement

LMMe
JV

Jours de
Fonctionnement Me LMJV LMMeJV

LANDIVISIAU - PLACE JEANNE D ARC 07:00 LANDERNEAU - GARE ROUTIERE 12:20 16:40 17:40

LANDIVISIAU - GIRATOIRE B.S.A (SUPER U) 07:06 LA ROCHE MAURICE - BAS BOURG 12:31 16:51 17:55

LANDIVISIAU - GIRATOIRE DU CANICK 07:08 LA ROCHE MAURICE - PONT-CHRIST 12:36 16:55 17:59

LA ROCHE MAURICE - PONT-CHRIST - LANDIVISIAU - GIRATOIRE DU CANICK 12:45 17:04 18:08

LA ROCHE MAURICE - BAS BOURG 07:19 LANDIVISIAU - GIRATOIRE B.S.A (SUPER U) - 17:06 -

LANDERNEAU - GARE ROUTIERE 07:30 LANDIVISIAU Place Jeanne d'Arc - 17:15 -

2642 - LANDIVISIAU > LANDERNEAU

ligne

Livret Landerneau - 61

Ces horaires de cars sont susceptibles d’évolutions

26422642
Landivisiau - Landerneau



Ploudiry - Landerneauligne

26432643

Exploitant du service : ELORN bus et cars Tel : 02-98-68-40-00 www.elorn-busetcars.fr

Inscription scolaire : En ligne sur www.breizhgo.bzh

62 - Livret Landerneau

2643

Maps.xlsx

PLOUDIRY - BOTLAVAN

PLOUDIRY - BOURG(POINT I)

PLOUDIRY - GUERANDE

PLOUDIRY - COSQUER BRAZ

LA ROCHE MAURICE -

BOTLOIS

LA ROCHE MAURICE - CITE DE

KERGUINOU

LA ROCHE MAURICE - CITE DE

KERHUEL

LA ROCHE MAURICE -

PONTOIS

PENCRAN - KERMALGUEN

PENCRAN - KEROULLE

PENCRAN - KERANHOAT

IZELLA

LANDERNEAU - GARE

ROUTIERE

PLOUDIRY - MESIVEN

LA ROCHE MAURICE - BOURG

Itinéraire de PLOUDIRY -
BOTLAVAN à LANDERNEAU -
GARE ROUTIERE

Itinéraire de PLOUDIRY -
BOTLAVAN à LANDERNEAU -

GARE ROUTIERE

PLOUDIRY - BOTLAVAN

PLOUDIRY - MESIVEN

PLOUDIRY - GUERANDE

PLOUDIRY - COSQUER BRAZ

Légende

Itinéraire de la ligne

Arrêt



Ploudiry - Landerneauligne

26432643
Horaires valables à partir du 2 septembre 2024

Jours de
Fonctionnement

LMMe
JV

Jours de
Fonctionnement Me LMJV LMMeJV

PLOUDIRY - MESIVEN 07:13 LANDERNEAU - GARE ROUTIERE 12:25 16:45 17:45

PLOUDIRY - GUERANDE 07:14 LA ROCHE MAURICE - PONTOIS 12:35 16:55 17:55

PLOUDIRY - COSQUER BRAZ 07:15 LA ROCHE MAURICE - BOURG (GRANDE PLACE) 12:38 16:58 17:58

LA ROCHE MAURICE - BOTLOIS1 07:16 LA ROCHE MAURICE - CITE DE KERHUEL 12:40 17:00 18:00

LA ROCHE MAURICE - CITE DE KERGUINOU 07:17 LA ROCHE MAURICE - CITE DE KERGUINOU 12:41 17:01 18:01

LA ROCHE MAURICE - CITE DE KERHUEL 07:18 LA ROCHE MAURICE - L'ISLE2 12:42 17:02 18:02

LA ROCHE MAURICE - BOURG (GRANDE PLACE) 07:20 PLOUDIRY - COSQUER BRAZ 12:43 17:03 18:03

LA ROCHE MAURICE - PONTOIS 07:25 PLOUDIRY - GUERANDE 12:44 17:04 18:04

LANDERNEAU - GARE ROUTIERE 07:35 PLOUDIRY - MESIVEN 12:45 17:05 18:05

PLOUDIRY - BOURG 2 12:50 17:10 18:10

2643 - PLOUDIRY > LANDERNEAU

1 Arrêt Botlois à l'aller et L'isle au retour
2  Arrêt du matin réalisé sur la ligne 2644

Livret Landerneau - 63



Sizun - Landerneauligne

26442644

Exploitant du service : ELORN bus et cars Tel : 02-98-68-40-00 www.elorn-busetcars.fr

Inscription scolaire : En ligne sur www.breizhgo.bzh

64 - Livret Landerneau

Légende

Itinéraire de la ligne

Arrêt

2644

Itinéraire de SIZUN - COLLEGE
VAL D'ELORN à LANDERNEAU -
GARE ROUTIERE

Itinéraire de SIZUN - COLLEGE
VAL D'ELORN à LANDERNEAU

- GARE ROUTIERE

SIZUN - COLLEGE VAL

D'ELORN

SIZUN - RUE DE BREST

LA MARTYRE - TY CROAS

(2644)

LA MARTYRE - LOTISSEMENT

DES CHENES

PLOUDIRY - BOURG

LA MARTYRE - BOURG

LA ROCHE MAURICE - LES

TERRASSES DU PONTOIS

LA ROCHE MAURICE -

KERMARE

LANDERNEAU - GARE

ROUTIERE

Itinéraire de SIZUN - COLLEGE
VAL D'ELORN à LA ROCHE
MAURICE - KERMARE

SIZUN - COLLEGE VAL

D'ELORN

SIZUN - RUE DE BREST

PLOUDIRY - KERNEVEZ

LA MARTYRE - KERRET

LA MARTYRE - TY CROAS

(2644)

LA MARTYRE - LOTISSEMENT

DES CHENES



Sizun - Landerneauligne

26442644
Horaires valables à partir du 2 septembre 2024

Livret Landerneau - 65



Saint-Eloy - Landerneauligne

26452645

Exploitant du service : ELORN bus et cars Tel : 02-98-68-40-00 www.elorn-busetcars.fr

Inscription scolaire : En ligne sur www.breizhgo.bzh

66 - Livret Landerneau

Légende

Itinéraire de la ligne

Arrêt

2645 M1 2022-2023

Itinéraire de SAINT-ELOY - BOURG
à LANDERNEAU - GARE ROUTIERE

SAINT-ELOY - BOURG

LE TREHOU - BOURG

LE TREHOU - POINT 45

TREFLEVENNEZ - MAIRIE

LA MARTYRE - LE QUEFF

LA ROCHE-MAURICE -
LOTISSEMENT LES PRES

VERTS

PENCRAN - KERMALGUEN

PENCRAN - KEROULLE

PENCRAN - KERANHOAT

IZELLA

LANDERNEAU - GARE

ROUTIERE



Saint-Eloy - Landerneauligne

26452645
Horaires valables à partir du 2 septembre 2024

Jours de
Fonctionnement

LM
JV Me Jours de

Fonctionnement Me LMJV LMMeJV

SAINT-ELOY - BOURG 06:55 06:50 LANDERNEAU - GARE ROUTIERE 12:20 16:40 17:40

LE TREHOU - BOURG 07:02 06:57 PENCRAN - KERANHOAT IZELLA 12:28 16:48 17:48

LE TREHOU - POINT 45 07:05 07:00 PENCRAN - KERMALGUEN 12:31 16:51 17:51

TREFLEVENNEZ - MAIRIE 07:09 07:04 PENCRAN - KEROULLE 12:32 16:52 17:52

LA MARTYRE - LE QUEFF 07:15 07:10 LA MARTYRE - LE QUEFF 12:40 17:00 18:00

PENCRAN - KERMALGUEN 07:23 07:18 TREFLEVENNEZ - MAIRIE 12:45 17:05 18:05

PENCRAN - KEROULLE 07:24 07:19 LE TREHOU - POINT 45 12:48 17:08 18:08

PENCRAN - KERANHOAT IZELLA 07:28 07:23 LE TREHOU - BOURG 12:51 17:11 18:11

LANDERNEAU - GARE ROUTIERE 07:40 07:35 SAINT-ELOY - BOURG 12:56 - 18:16

2645 - SAINT-ELOY > LANDERNEAU

Livret Landerneau - 67



Ploudiry - Landerneauligne

Exploitant du service : ELORN bus et cars Tel : 02-98-68-40-00 www.elorn-busetcars.fr

Inscription scolaire : En ligne sur www.breizhgo.bzh

26462646

68 - Livret Landerneau

2646

test.xlsx

PLOUDIRY - BOURG(POINT I)

LA MARTYRE - BOURG

LA ROCHE MAURICE - BOURG

(GRANDE PLACE)

LANDERNEAU - GARE

ROUTIERE

Itinéraire de PLOUDIRY -
BOURG(POINT I) à LANDERNEAU
- GARE ROUTIERE

Itinéraire de PLOUDIRY -

BOURG(POINT I) à
LANDERNEAU - GARE

ROUTIERE

PLOUDIRY - BOURG(POINT I)

LA MARTYRE - BOURG

LA ROCHE MAURICE - BOURG

(GRANDE PLACE)

LANDERNEAU - GARE

ROUTIERE

Légende

Itinéraire de la ligne

Arrêt



Ploudiry - Landerneauligne

26462646
Horaires valables à partir du 2 septembre 2024

Livret Landerneau - 69



Saint-Rivoal - Landerneauligne

Exploitant du service : ELORN bus et cars Tel : 02-98-68-40-00 www.elorn-busetcars.fr

Inscription scolaire : En ligne sur www.breizhgo.bzh

26472647

70 - Livret Landerneau

Légende

Itinéraire de la ligne

Arrêt



Saint-Rivoal - Landerneauligne

26472647
Horaires valables à partir du 2 septembre 2024

Livret Landerneau - 71

Jours de
Fonctionnement

LMMe
JV

Jours de
Fonctionnement Me LMMe

JV

SAINT-RIVOAL - BOURG © 06:30 © LANDERNEAU - GARE ROUTIERE 12:20 © 17:40 © 

SIZUN - COLLEGE VAL D'ELORN © 06:49 © SIZUN - COLLEGE VAL D'ELORN 12:57 © 18:15 © 

LANDERNEAU - GARE ROUTIERE 07:30 SAINT-RIVOAL - BOURG 13:17 © 18:35 © 

  

2647 - SAINT-RIVOAL > LANDERNEAU

© Changement de car à Sizun - collège pour rejoindre 
Landerneau avec la ligne 2644

© Prendre la ligne 2644 au départ de Landerneau et changement de car 
à Sizun - collège pour rejoindre Saint-Rivoal avec la ligne 2647



Exploitant du service : Cars BIHAN Tel : 02-98-83-45-80 www.bihan.bzh

Inscription scolaire : En ligne sur www.breizhgo.bzh

SAS Cars Bihan au capital de 160 000 € – Siret 635 917 792 00023 – APE 4939 A – R.C. 72B11 Brest
Domiciliation bancaire : CIC Brest Entreprises

S.A.S. Cars Bihan
ZA du Parcou • 29260 LESNEVEN

Tél. 02 98 83 45 80 • Fax 02 98 83 49 43
info@bihan.fr

•
bihan.fr

ligne

Légende

Itinéraire de la ligne

Arrêt

22182218

72 - Livret Landerneau

Kernilis - Lesneven
Landerneau

2218 Matin

2218 Matin

LANARVILY Bourg

KERNILIS Bourg

LESNEVEN Carmarthen

2218 Matin



Horaires valables à partir du 2 septembre 2024

Ces horaires de cars sont susceptibles d’évolutions

ligne

Période Scolaire LMMeJV Période Scolaire Me LMMeJV LMMeJV

LANARVILY Bourg 06:46

ligne 2218

Ligne 26 de Landerneau à Lesneven puis changement à LESNEVEN, Carmarthen

ligne 26

KERNILIS Bourg 06:53 LANDERNEAU Gare Routière 12:19 16:45 17:43

LESNEVEN Carmarthen 07:06 LANDERNEAU Gendarmerie 12:20 16:46 17:44

Ligne 2218 de Kernilis à Lesneven puis 
changement à LESNEVEN, Carmarthen

LANDERNEAU Maréchal Leclerc 12:22 16:48 17:46

PLOUDANIEL Saint-Eloi 12:25 16:51 17:49

PLOUDANIEL Mescoden 12:27 16:53 17:51

Période Scolaire LMMeJV

ligne 26

PLOUDANIEL Auberge Neuve 12:29 16:55 17:53

LESNEVEN Carmarthen 07:09 PLOUDANIEL Bourg 12:33 16:59 17:57

LESNEVEN Rue de la Marne 07:11 PLOUDANIEL Eglise 12:33 16:59 17:57

LESNEVEN Bel Air 07:12 PLOUDANIEL Le Roudous 12:34 17:00 17:58

PLOUDANIEL Le Roudous 07:15 LESNEVEN Bel Air 12:38 17:04 18:02

PLOUDANIEL Eglise 07:16 LESNEVEN Rue de la Marne 12:39 17:05 18:03

PLOUDANIEL Bourg 07:16 LESNEVEN Carmarthen 12:47 17:14 18:12

PLOUDANIEL Auberge Neuve 07:20 Correspondance à LESNEVEN Carmarthen avec la ligne 2218 à destination de 
KernilisPLOUDANIEL Mescoden 07:21

PLOUDANIEL Saint-Eloi 07:23

LANDERNEAU Maréchal Leclerc 07:31 Période Scolaire Me LMMeJV LMMeJV

ligne 2218

LANDERNEAU Gendarmerie 07:34 LESNEVEN Carmarthen 12:50 17:16 18:14

LANDERNEAU Gare Routière 07:36 KERNILIS Bourg 13:04 17:30 18:28

LANARVILY Bourg 13:11 17:37 18:35

Légende des jours de circulation : L : Lundi ; M : Mardi ; Me : Mercredi ; J : Jeudi ; V : Vendredi

KERNILIS > LANDERNEAU LANDERNEAU > KERNILIS

Livret Landerneau - 73

22182218
Lanarvily - Kernilis - Lesneven

Landerneau



Exploitant du service : Autocars TET Tel : 02-98-85-07-86 www.tet-autocars.com

Inscription scolaire : En ligne sur www.breizhgo.bzh

ligne

Légende

Itinéraire de la ligne

Arrêt

3939

74 - Livret Landerneau

Daoulas - Landerneau

39 Daoulas - Landerneau

26A Daoulas - Landerneau

DAOULAS Place de la poste

DAOULAS Centre

DAOULAS Echangeur

LANDERNEAU Gare Routière

26A Daoulas - Landerneau



Horaires valables à partir du 2 septembre 2024

Daoulas - Landerneauligne

3939

Livret Landerneau - 75

39 DAOULAS - LANDERNEAU

Jours de circulation LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV S
Période scolaire Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui
Période de vacances scolaires Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui

DAOULAS Place de la Poste 07:15 08:15 09:15 13:00 15:15 16:15 17:15 13:00
Centre 07:16 08:16 09:16 13:01 15:16 16:16 17:16 13:01
Echangeur 07:17 08:17 09:17 13:02 15:17 16:17 17:17 13:02

LANDERNEAU Le Family 07:35 08:35 09:35 13:14 15:34 16:34 17:35 13:14
Gare Routière 07:39 08:39 09:39 13:18 15:38 16:38 17:39 13:18

Correspondance ligne 26 07:43 08:43 13:30 15:47 16:45 17:43 13:30

39 LANDERNEAU - DAOULAS

Jours de circulation LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV S
Période scolaire Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui
Période de vacances scolaires Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui

Correspondance ligne 26 07:37 08:41 15:47

LANDERNEAU Gare Routière 07:45 08:45 12:20 14:45 15:47 16:45 17:45 17:45
Le Family 07:47 08:47 12:22 14:47 15:49 16:47 17:47 17:47

DAOULAS Echangeur 08:07 09:07 12:46 15:11 16:10 17:09 18:09 18:09
Centre 08:08 09:08 12:47 15:12 16:11 17:10 18:10 18:10
Place de la Poste 08:09 09:09 12:48 15:13 16:12 17:11 18:11 18:11



Plan LANDERNEAU, Gare Routière

Zone piétonne

Pour votre sécurité chaque conducteur ouvre 
uniquement la porte avant de l’autocar

P

P

E
N

TR
É

E
SO

R
TI

E

1

2

11

10

9

8

7

6

5

4

3

76 - Livret Landerneau

Édition le 22/08/24

Ligne 26 Lesneven

Ligne 39 Daoulas

Navette collège de Mescoat

Navette collège de Mescoat

Navette collège de Mimosas et 

Mescoat

Navette Charles-de-Gaulle

Navette collège Saint-Joseph 

et Charles-de-Gaulle

Navette collège Saint-Joseph 

et Charles-de-Gaulle



Quai 1 Quai 2 Quai 3 Quai 4 Quai 5 Quai 6 Quai 7 Quai 8 Quai 9 Quai 10 Quai 11
07h35

-
07h45

BIHAN
Ligne 

26

Lesneven
Ploudaniel
Landerneau

TET
Ligne 

39

Daoulas
Landerneau

Express

TET
Navette
Mescoat

TET
Navette
Mescoat

TET
Navette
Mimosas
Mescoat

TET
Navette
Charles-

de-
Gaulle

ELORN
Navette
Charles-

de-
Gaulle
Saint-

Joseph

TET
Navette
Charles-

de-
Gaulle
Saint-

Joseph

Arrêt
Minute
dépose

Arrêt
Minute
dépose

Arrêt
Minute
dépose

15h40 TET
ligne
2623

Saint-Thonan
Saint-Divy

TET
ligne 
2626

Plouédern
Trémaoué-

zan

LABAT
ligne
2637
Dirinon

Loperhet

TET
ligne
2638
Pencran

Saint-Urbain
Irvillac

Daoulas

ELORN
ligne
2646

La Roche-
Maurice

La Martyre
Ploudiry

16h40 TET
ligne
2621

Saint-Thonan

TET
ligne
2612

Plouédern
Trémaoué-

zan

TET
ligne
2613

La Roche-
Maurice

Lanneuffret

LABAT
ligne
2632

Loperhet
Plougastel-

Daoulas

TET
ligne
2636
Daoulas

L’Hôptal-
Camfrout

LABAT
ligne
2633

Logonna-
Daoulas

ELORN
ligne
2645

Le Tréhou
Tréflévenez

ELORN
ligne
2644
Sizun

ELORN
ligne
2642

Landivisiau

16h45 LE BRIS
ligne
2624

Saint-Thonan

LABAT
ligne
2630

Loperhet
Plougastel-

Daoulas

LABAT
ligne
2631

Pencran
Dirinon

LABAT
ligne
2634

Saint-Urbain
Irvillac

LE BRIS
ligne
2620

Saint-Divy
Guipavas

ELORN
ligne
2643

La Roche-
Maurice
Ploudiry

17h40 TET
ligne
2621

Saint-Thonan

TET
ligne
2612

Plouédern
Trémaoué-

zan

TET
ligne
2613

Plounéventer
Saint-Derrien
Saint-Servais

TET
ligne
2633

Logonna-
Daoulas

TET
ligne
2636
Daoulas

L’Hôptal-
Camfrout

LABAT
ligne
2634

Saint-Urbain
Irvillac

ELORN
ligne
2645

Le Tréhou
Tréflévenez

ELORN
ligne
2644

Sizun

ELORN
ligne
2642

Landivisiau

17h45 LABAT
ligne
2630

Loperhet
Plougastel-

Daoulas

LABAT
ligne
2632

Loperhet
Plougastel-

Daoulas

TET
ligne
2631
Pencran
Dirinon

LE BRIS
ligne
2622

Plabennec

CAT
ligne
2635
Hanvec

LE BRIS
ligne
2620

Saint-Divy
Guipavas

ELORN
ligne
2643

La Roche-
Maurice
Ploudiry

CAT
ligne
6190

Arrivée en 
provenance 
de Carhaix

Quai 1 Quai 2 Quai 3 Quai 4 Quai 5 Quai 6 Quai 7 Quai 8 Quai 9 Quai 10 Quai 11

PARC DE STATIONNEMENT AUTOCARS
LANDERNEAU, Gare Routière

Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi en période scolaire

Livret Landerneau - 77

Édition le 22/08/24



Quai 1 Quai 2 Quai 3 Quai 4 Quai 5 Quai 6 Quai 7 Quai 8 Quai 9 Quai 10 Quai 11
07h35

-
07h45

BIHAN
Ligne 

26

Lesneven
Ploudaniel
Landerneau

TET
Ligne 

39

Daoulas
Landerneau

Express

TET
Navette
Mescoat

TET
Navette
Mescoat

TET
Navette
Mimosas
Mescoat

TET
Navette
Charles-

de-
Gaulle

ELORN
Navette
Charles-

de-
Gaulle
Saint-

Joseph

TET
Navette
Charles-

de-
Gaulle
Saint-

Joseph

Arrêt
Minute
dépose

Arrêt
Minute
dépose

Arrêt
Minute
dépose

12h20 TET
ligne
2621

Saint-Thonan

TET
ligne
2612

Plouédern
Trémaoué-

zan

TET
ligne
2613

Plounéven-
ter

Lanneuffret
Saint-Servais
Saint-Derrien

LABAT
ligne
2633

Logonna-
Daoulas

TET
ligne
2636
Daoulas
Hôpital-

Camfrout
Hanvec

LABAT
ligne
2634
Pencran

Saint-Urbain
Irvillac

ELORN
ligne
2645

Le Tréhou
Tréflévenez

ELORN
ligne
2644

Sizun

ELORN
ligne
2642

Landivisiau

12h25 LE BRIS
ligne
2624

Saint-Thonan

LABAT
ligne
2630
Dirinon

Loperhet
Plougastel-

Daoulas

LABAT
ligne
2631

Pencran
Dirinon

LABAT
ligne
2632

Loperhet
Plougastel-

Daoulas

LE BRIS
ligne
2620

Saint-Divy
Guipavas

ELORN
ligne
2643

La Roche-
Maurice
Ploudiry

16h40 TET
ligne
2623

Saint-Thonan
Saint-Divy

TET
ligne
2626

Plouédern
Trémaoué-

zan

LABAT
ligne
2637
Dirinon

Loperhet

TET
ligne
2638
Pencran

Saint-Urbain
Irvillac

Daoulas

ELORN
ligne
2646

La Roche-
Maurice

La Martyre
Ploudiry

ELORN
ligne
2642

Landivisiau

17h40 TET
ligne
2621

Saint-Thonan

TET
ligne
2612

Plouédern
Trémaoué-

zan

TET
ligne
2613

Plounéven-
ter

Lanneuffret
Saint-Servais
Saint-Derrien

LABAT
ligne
2633

Logonna-
Daoulas

TET
ligne
2636
Daoulas
Hôpital-

Camfrout

LABAT
ligne
2634

Saint-Urbain
Irvillac

ELORN
ligne
2645

Le Tréhou
Tréflévenez

ELORN
ligne
2644

Sizun

ELORN
ligne
2642

Landivisiau

17h45 LABAT
ligne
2630
Dirinon

Loperhet
Plougastel-

Daoulas

LABAT
ligne
2632

Loperhet
Plougastel-

Daoulas

TET
ligne
2631

Pencran
Dirinon

ABERS
ligne
2622

Plabennec

CAT
ligne
2635
Hanvec

LE BRIS
ligne
2620

Saint-Divy
Guipavas

ELORN
ligne
2643

La Roche-
Maurice
Ploudiry

Quai 1 Quai 2 Quai 3 Quai 4 Quai 5 Quai 6 Quai 7 Quai 8 Quai 9 Quai 10 Quai 11

PARC DE STATIONNEMENT AUTOCARS
LANDERNEAU, Gare Routière

Mercredi en période scolaire

78 - Livret Landerneau

Édition le 22/08/24



Livret Landerneau - 79

NAVETTES ÉTABLISSEMENTS
LANDERNEAU, Gare Routière

Édition le 08/07/24

Kergreis 7h30 7h30 8h30
Gare routière 7h35 7h38 7h40 7h45 8h35 8h45
Victor Hugo 7h40
Allée des Mimosas 7h41
Le Lech 7h43
Collège de Mescoat 7h35 7h45 7h45 7h50 8h45 8h50

Collège de Mescoat 15h25 16h25 17h25 12h05
Gare routière 15h30 16h30 16h40 17h30 17h40 12h10 12h20
Kergreis 16h50 17h50 12h30

Gare routière 7h35 7h40 7h45 8h45 Navette commune à l'établissement Charles de Gaulle
Lycée Saint-Joseph 7h45 7h50 7h55 8h55

Saint-Joseph 12h05 15h15 16h25 17h15
Gare routière 12h15 15h25 16h35 17h25

Gare routière 7h35 7h40 7h45 8h45 Navette commune à l'établissement Saint-Joseph 
CDG 7h42 7h47 7h52 8h52

Mercredi
CDG 15h23 16h23 12h05
Family 15h28 16h28 12h10
Gare routière 15h30 16h30 12h13

Lundi, mardi, jeudi, vendredi - SOIR

Du lundi au vendredi - MATIN
Horaires navettes Mescoat

Du lundi au vendredi - MATIN 

Mercredi

Horaires navettes Saint-Joseph

Horaires navettes Charles de Gaulle 
Du lundi au vendredi - MATIN 

Lundi, mardi, jeudi, vendredi - SOIR

Vendredi Lundi, mardi, jeudi, vendredi 



Autocars TET 46 rue Hervé de Guébriant 29800 LANDERNEAU

Tel : 02-98-85-07-86 www.tet-autocars.com

CAT Transdev 225 rue de Kérervern 29200 BREST

Tel : 02-98-44-60-60 www.cat29.fr

Cars BIHAN Zone Artisanale du Parcou 29260 LESNEVEN

Tel : 02-98-83-45-80 www.bihan.bzh

ELORN bus et cars Route de St-Pol 29400 LANDIVISIAU

Tel : 02-98-68-40-00 www.elorn-busetcars.fr

Autocars LABAT 3 Bd Ch. de Gaulle 29480 LE RELECQ KERHUON

Tel : 02-98-28-03-83 www.labat-autocars.com

Voyages LE BRIS 73 rue de Brest 29490 GUIPAVAS

Tel : 02-98-84-70-65 www.lebris-voyages.com

SAS Cars Bihan au capital de 160 000 € – Siret 635 917 792 00023 – APE 4939 A – R.C. 72B11 Brest
Domiciliation bancaire : CIC Brest Entreprises

S.A.S. Cars Bihan
ZA du Parcou • 29260 LESNEVEN

Tél. 02 98 83 45 80 • Fax 02 98 83 49 43
info@bihan.fr

•
bihan.fr

VOYAGES

Renseignements

Tout savoir sur le réseau
BreizhGo


